
 

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Hradec Králové

U Fotochemy 259, 110 01 Hradec Králové
21.12.2022   1/1

Likvidace nebezpečného a ostatního odpadu u OŘ HKR 2022
Příloha č. 2 - Specifikace požadovaných prací
Název zakázky: Likvidace nebezpečného a ostatního odpadu u OŘ HKR 2022
Číslo smlouvy: S 640 011 150 22

Číslo objednávky: 4 / 2022

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

leden až březen 
2023 viz. Příloha 1 Likvidace odpadů ne ne průběžně
Celková cena 283 160,00



Likvidace nebezpečného a ostatního odpadu u OŘ HKR 2022
Příloha č. 1

ORP název provozovny adresa provozovny IČP 150202 N 170101 O 170203 O 200307 O

Absorpční činidla, 
filtrační materiály 
(včetně olejových 
filtrů jinak blíže 
neurčených), čisticí 
tkaniny a ochranné 
oděv Beton Plasty Objemný odpad

Královehradecký kraj
Hradec Králové Sklad výstrojních součástí Na Důchodě 719, 503 01 Hradec Králové 6405202001 8,000

Hradec Králové TO Chlumec nad Cidlinu Nádražní 133, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 6405202005 0,200 40,000 0,200 2,000

Celkové množství jednotlivých kódů odpadů / t 0,200 40,000 0,200 10,000

Přehled provozoven, místa uložení, množství, druh odpadu, kontaktní osoby



 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

21.12.2022   1/1

Likvidace nebezpečného a ostatního odpadu u OŘ HKR 2022
Příloha č. 3 - Cenový rozpočet
PČ Popis MJ množství J.cena [bez DPH] cena celkem [bez DPH]

1 150202 N - Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděv t 0,200

ekologická likvidace, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
2 170101 O - beton t 40,000

ekologická likvidace, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
3 170 203 O - Plasty t 0,200

ekologická likvidace, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
4 200307 O - Objemný odpad (nábytek) t 10,000

ekologická likvidace, demontáž, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
CELKEM bez DPH 283 160,00

DPH 21 % 59 463,60

CELKEM s DPH 342 623,60



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3255205

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 72fd6e98-67a8-4594-810e-9222bb9db42f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.12.2022 09:43:01


		2022-12-22T08:43:28+0000




